[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2020г.

                                                                                 № 133
с. Богашево

О внесение изменений в постановление Администрации Богашевского сельского поселения № 61 от 28.05.2014г. «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

     В связи с изменением кадрового состава Администрации Богашевского сельского поселения, в целях эффективной работы единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Богашевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 2 постановления от 28.05.2014г. № 61 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Богашевское сельское поселение», изложив его в новой редакции:
Председатель комиссии:
- И.о. Главы  поселения – Паньков Егор Григорьевич;

Заместитель председателя:

- Контрактный управляющий, ведущий специалист (финансист)  – Эрней Галина Александровна

 Члены Комиссии:

- Управляющий делами  – Черткова Маргарита Валерьевна;
- Ведущий специалист (юрист) – Чурилова Ирина Геннадьевна;

- Ведущий специалист по земельному и муниципальному имуществу – Штакина Ирина Викторовна;

- Специалист по работе с населением – Солина Светлана Иннокентьевна.

2. Постановление от 06.09.2019 № 97 «О внесение изменений в постановление Администрации Богашевского сельского поселения № 61 от 28.05.2014г «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Богашевское сельское поселение» считать утратившим силу с даты регистрации настоящего постановления.

3. Остальные пункты постановления оставить без изменения.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Богашевского сельского поселения                                            Е.Г. Паньков
                                                               /документ подписан/

М.В.Черткова
931-105

В дело № 01-04

М.В.Черткова
_1273401223.bin